Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 имени А.С.Пушкина муниципального образования Каневской район

Захарчевской О.В.
фамилия
имя
отчество
проживающей (-его) по адресу

контактные телефоны

заявление.
прошу зачислить меня, ____________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

_______________________________________________________ года рождения,

проживающую (-его) по адресу_____________________________________________,
                                                                                                                          (адрес  места жительства)
___________года рождения_________________________________________________

      (дата)                                                                                                          (место рождения)
в   10а   класс вверенной Вам школы.
______    202        г.    ___________________________    ____________________________________

         (дата)

                      (подпись)
профиль обучения_________________________________________________________
С распорядительным актом органа местного самоуправления о закрепленной территории, Уставом МБОУ СОШ № 4, с лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством об аккредитации, с основной образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, права и обязанности обучающегося в МБОУ СОШ № 4, ознакомлен (а).  ____________ (дата) _____________ (подпись)
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.                                                                                                                                        Не возражаю (возражаю) по поводу привлечения моего ребенка к труду, не предусмотренному образовательной программой (подчеркнуть)

 В случае изменения данных, обязуюсь сообщить в 3-х дневный срок новые данные.
С выбором ребёнка согласен ___________________        ________________________

   (подпись родителя)

                       Ф.И.О
«____» _______________-  20____ г

(дата подачи заявления)
Даю  согласие на обработку   персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

________________________________________________________________________

(подпись родителя)

(полностью Ф.И.О.)